
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.59.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.59.2022 w zł

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 833 100,00 693 100,00 693 100,00 0,00 693 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 100,00 693 100,00 693 100,00 0,00 693 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 704 100,00 604 100,00 604 100,00 0,00 604 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704 100,00 604 100,00 604 100,00 0,00 604 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 709 915,14 9 129 915,14 8 230 134,14 6 458 146,39 1 771 987,75 10 000,00 384 050,00 505 731,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 709 915,14 9 129 915,14 8 230 134,14 6 458 146,39 1 771 987,75 10 000,00 384 050,00 505 731,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 80 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 533 684,00 7 953 684,00 7 431 783,00 6 225 000,00 1 206 783,00 0,00 18 500,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 533 684,00 7 953 684,00 7 431 783,00 6 225 000,00 1 206 783,00 0,00 18 500,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 816 478,00 570 478,00 380 128,00 48 728,00 331 400,00 0,00 144 000,00 46 350,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 478,00 570 478,00 380 128,00 48 728,00 331 400,00 0,00 144 000,00 46 350,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102 500,00 2 100,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 2 100,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 185 910,12 160 910,12 130 910,12 0,00 130 910,12 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 185 910,12 160 910,12 130 910,12 0,00 130 910,12 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 130 910,12 130 910,12 130 910,12 0,00 130 910,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 910,12 130 910,12 130 910,12 0,00 130 910,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 130 910,12 130 910,12 130 910,12 0,00 130 910,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 894,12 130 894,12 130 894,12 0,00 130 894,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 691 446,74 3 314 268,16 572 518,16 0,00 572 518,16 2 610 000,00 4 000,00 127 750,00 0,00 0,00 377 178,58 377 178,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 410,00 -111 410,00 -23 900,00 0,00 -23 900,00 0,00 0,00 -87 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 410,00 111 410,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 91 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 691 446,74 3 314 268,16 568 818,16 0,00 568 818,16 2 610 000,00 4 000,00 131 450,00 0,00 0,00 377 178,58 377 178,58 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 635 754,40 635 754,40 404 004,40 0,00 404 004,40 100 000,00 4 000,00 127 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 410,00 -91 410,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 -87 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 410,00 91 410,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 91 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 754,40 635 754,40 400 304,40 0,00 400 304,40 100 000,00 4 000,00 131 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 295,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 295,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 300,00 196 300,00 196 300,00 0,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 459,00 5 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 359,00 35 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 281,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 203 004,40 203 004,40 203 004,40 0,00 203 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 804,40 202 804,40 202 804,40 0,00 202 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 408,50 18 408,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 408,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 510,00 53 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 918,50 71 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 201,50 100 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 510,00 -87 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 691,50 12 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 737 806,94 2 678 513,76 168 513,76 0,00 168 513,76 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 737 806,94 2 678 513,76 168 513,76 0,00 168 513,76 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 799,00 70 799,00 70 799,00 0,00 70 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 799,00 50 799,00 50 799,00 0,00 50 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 719 243,81 459 850,00 44 000,00 0,00 44 000,00 400 000,00 5 000,00 10 850,00 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 019 224,20 0,00 0,00

zmniejszenie -7 918,33 -7 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 918,33 7 918,33 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 7 818,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 719 243,81 459 850,00 44 100,00 0,00 44 100,00 400 000,00 5 000,00 10 750,00 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 019 224,20 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 410 850,00 410 850,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 918,33 -7 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 918,33 7 918,33 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 7 818,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 850,00 410 850,00 100,00 0,00 100,00 400 000,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 265,57 1 265,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 265,57 1 265,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223,33 223,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223,33 223,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 627,50 1 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 329,43 6 329,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 956,93 7 956,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 956,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 222,50 9 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 918,33 -7 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304,17 1 304,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 021 923,65 25 255 549,26 18 953 115,61 6 765 367,39 12 187 748,22 3 225 000,00 851 875,65 801 181,00 688 377,00 736 000,00 10 766 374,39 9 646 374,39 1 797 624,20 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -151 344,33 -151 344,33 -55 916,00 0,00 -55 916,00 0,00 0,00 -95 428,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 344,33 151 344,33 52 316,00 0,00 52 316,00 0,00 0,00 99 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 021 923,65 25 255 549,26 18 949 515,61 6 765 367,39 12 184 148,22 3 225 000,00 851 875,65 804 781,00 688 377,00 736 000,00 10 766 374,39 9 646 374,39 1 797 624,20 0,00 1 120 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 4



Zmiana  planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.                                                                                                                                         
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.59.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 833 100,00 0,00 833 100,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 704 100,00 0,00 704 100,00

4260 Zakup energii 110 000,00 20 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -20 000,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 9 709 915,14 0,00 9 709 915,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 533 684,00 0,00 8 533 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 -10 000,00 370 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 478,00 0,00 816 478,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 102 500,00 0,00 102 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 -2 000,00 79 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 185 910,12 0,00 3 185 910,12

80101 Szkoły podstawowe 130 910,12 0,00 130 910,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 910,12 -16,00 130 894,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 691 446,74 0,00 3 691 446,74

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 635 754,40 0,00 635 754,40

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 295,00 2 000,00 4 295,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 405,00 500,00 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -3 700,00 196 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 459,00 29 900,00 35 359,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 5 300,00 6 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 004,40 -200,00 202 804,40

4307 Zakup usług pozostałych 18 408,50 53 510,00 71 918,50

4309 Zakup usług pozostałych 100 201,50 -87 510,00 12 691,50

4950 Różnice kursowe 0,00 200,00 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 737 806,94 0,00 2 737 806,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 799,00 -20 000,00 50 799,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1 719 243,81 0,00 1 719 243,81

92604 Instytucje kultury fizycznej 410 850,00 0,00 410 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 265,57 1 265,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 223,33 223,33

4307 Zakup usług pozostałych 1 627,50 6 329,43 7 956,93

4309 Zakup usług pozostałych 9 222,50 -7 918,33 1 304,17

4950 Różnice kursowe 0,00 100,00 100,00

Razem: 36 021 923,65 0,00 36 021 923,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.                                                                                                                                      
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.59.2022

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 302 600,00 0,00 302 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 154 600,00 0,00 154 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych zadań

113 100,00 0,00 113 100,00

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego wsi Schodnia

60 000,00 -27 500,00 32 500,00

Sporządzenie zmian miejscowych planów  
zagospodarowania przestrzennego

32 500,00 27 500,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 11 200 726,61 0,00 11 200 726,61

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 318,00 0,00 143 318,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych zadań

143 318,00 0,00 143 318,00

Patronat Burmistrza Ozimka 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Pozostałe wydatki 59 988,00 -3 000,00 56 988,00

Razem: 88 877 217,35 0,00 88 877 217,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF43451D-E0E2-47A9-8B12-4F92155D7D44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

